2

 Постановление

Главы Республики Хакасия – Председателя Правительства Республики Хакасия
Об утверждении членов Общественной палаты Республики Хакасия шестого созыва
В соответствии с частью 9 статьи 5 Закона Республики Хакасия от 14.02.2017 № 02-ЗРХ «Об Общественной палате Республики Хакасия» (с последующими изменениями) ПОСТАНОВЛЯЮ:
Утвердить членами Общественной палаты Республики Хакасия шестого созыва:
	Азева

Владимира Александровича

	члена первичной профсоюзной организации
ООО «СУЭК – Хакасия» Хакасской территориальной профсоюзной организации Росуглепрофа;

	Бабушкину

Елену Анатольевну

	члена первичной профсоюзной организации работников Хакасского технического института – филиала ФГАОУ ВО «Сибирский федеральный университет» Профессионального союза работников народного образования и науки Российской Федерации;

	Головкина

Сергея Николаевича

	члена Хакасского регионального отделения общественно-государственного объединения «Всероссийское физкультурно-спортивное общество «Динамо»;

	Готлиба

Андрея Иосифовича

	члена Хакасского отделения Всероссийской общественной организации «Всероссийское общество охраны памятников истории и культуры»;

	Журавлева
Сергея Михайловича

	члена Хакасского республиканского отделения Всероссийской общественной организации ветеранов «БОЕВОЕ БРАТСТВО»;

	Золотарева

Руслана Александровича

	члена Хакасского республиканского отделения Общероссийской общественной организации «Всероссийское добровольное пожарное общество»;

	Левченко
Ольгу Александровну

	члена Хакасского регионального отделения Общероссийской общественной организации «Деловая Россия»;

	Мальчикова
Никиту Алексеевича

	члена Хакасского регионального отделения Всероссийской общественной организации «Союз добровольцев России»;

	Санникову
Ирину Валерьевну

	председателя Хакасского республиканского отделения Всероссийской общественной организации «Русское географическое общество»;

	Трефилову

Екатерину Викторовну

	члена регионального отделения Общероссийской общественно-государственной организации «Добровольное общество содействия армии, авиации и флоту России» Республики Хакасия;

	Туник

Веру Ивановну

	председателя Хакасской республиканской организации Общероссийской общественной организации «Всероссийское общество инвалидов»;

	Черчинскую
Любовь Александровну

	члена Абаканской городской организации Хакасской республиканской организации Профессионального союза работников народного образования и науки Российской Федерации;

	Шмидт

Светлану Владимировну

	члена первичной профсоюзной организации обучающихся ФГБОУ ВО «ХГУ                              им. Н.Ф. Катанова» Профессионального союза работников народного образования и науки Российской Федерации.

Исполняющий обязанности Главы

Республики Хакасия – Председателя

Правительства Республики Хакасия                                                              И. Войнова

г. Абакан

«_28__» ____09______ 2021 г.

№ ______93-ПП_______